

Dolcerisparmia

PRODOTTI DOLCIARI



CHI CI PENSA RESTA SENZA!

€ 7,98 -25%

€ 5,99



CESTO ITALTRADE CASTORE



PANETTONE MELEGATTI 1 KG CLASSICO E SENZA CANDITI

PREZZO SHOCK
euro
2,98

PREZZO IMBATTIBILE

€ 2,99
(€17.80/Kg)



MON CHERI 16 PZ 168G FERRERO

OFFERTISSIMA



LINDOR 250G SCATOLA REGALO ORO/ROSSA

€ 9,90 -50%

€ 4,95 CAD.
(€18.80/Kg)



PREZZO IMBATTIBILE

€ 0,99 CAD.

CAPSULE CELLINI X10 ASSORTITE



PANETTONI MELEGATTI 750 G FARCITI ASS.

PREZZO IMBATTIBILE

€ 2,98 CAD.
(€3.97/Kg)

ACQUISTA 1 PANETTONE LINDT SUBITO IN OMAGGIO

UNA CREMA SPALMABILE



€ 1,98 -50%

€ 0,99 CAD.
(€11.65/Kg)



TORRONE SPERLARI/VERGANI/DOLGAM E TORRONCINI SICILIANI DOLGAM

Offerte valide fino al 6/01/2020*

PREZZO SHOCK
1 euro
1,98
 (€3.96/kg)



COTECHINO 500G CORTE GRAZIA. SALUMIFICIO BELLUCCI.



SPUMANTIERA WITOR' S CIOCCOLATINI +SANTERO

~~€7,92~~ **-40%**
€4,75



CIOCCOLATO NERO NERO NOVI 75G ASS.

~~€1,65~~ **-40%**
€0,99
 (€13.20/kg)

PREZZO SHOCK
0 euro
0,99
 (€0.56/l)



COCA COLA 1,75 L CLASSICA



~~€9,90~~ **-20%**
€7,92

CESTO ITALTRADE PERSEO



~~€13,90~~ **-30%**
€9,73

CESTO ITALTRADE HALLEY



~~€3,40~~ **-50%**
€1,70
 (€1.81/kg)

PESCHE SCIROPATE 940G VASO LA FATTORIA DEI SAPORI



PREZZO IMBATTIBILE
€0,99 CAD.
 (€9.90/Kg)

CIOCCOLATO MILKA 100G ASS.



FROLLE LAZZARONI 300G ASS.



~~€1,48~~ **-33%**
€0,99 CAD.
 (€3.30/Kg)

PAIN CROUTE 300G



FERRERO ROCHER 200G

~~€5,31~~ **-25%**
€3,98
 (€19.90/kg)



MOSTARDA VERGANI 200G

~~€3,99~~ **-25%**
€2,99
 (€7.48/kg)

PREZZO SHOCK
3 euro
3,98
 (€14.74/Kg)



BABÀ AL RHUM 270G



~~€2,97~~ **-33%**
€1,99 CAD.
 (€7.37/Kg)

KINDER BROSS 270G
 KINDER COLAZIONE PIÙ 290G



PREZZO IMBATTIBILE
€2,98 CAD.
 (€5.84/Kg)

PIZZE FARCITE ITALPIZZA 26X38 510G ASS.

IN OMAGGIO



OGNI 3 TAVOLETTE LINDT ACQUISTATE 1 EXCELLENCE 70% COCOA

SCONTO 15% SU TUTTA LA LINEA LINDT PASTICCERIA



APERTO TUTTE LE DOMENICA FINO AL 6 GENNAIO 2019
ORARIO DI APERTURA: ORE 9.00 - 12.30 / 14.30 - 19.30
CI TROVI IN VIA BUONARROTTI 17/B A GALLARATE

www.dolcerisparmio.it 

*Salvo esaurimento scorte e/o errori di stampa. Tutte le immagini inserite sono a scopo illustrativo, i prodotti possono subire modifiche.